
2020年 7月 1日 

健康診断御予約・御検討の皆様へ 

当院における健康診断事業の順次再開について 

〒963-8501 郡山市向河原町 159-1  

公益財団法人 星総合病院  

病院長 野水 整  

健康管理センター長 水野 光仁  

（TEL 024-983-5516 / FAX 024-983-5517）  

 

御関係の皆様には新型コロナウイルス感染症対策に御理解・御協力を頂きまして誠に

ありがとうございます。 

 

当院健康診断事業につきましては、受診者の皆様と従事者の感染防止のため、これま

での健康診断事業を全面的に見直し、様々な対策を講じたうえで、健康診断の全面再開

に向けて鋭意努力しております。 

今後、一定の水準の感染防止対策が整った健康診断内容より順次再開して参ります。 

 

しかし、感染防止対策の必要上、やむをえず一部の健康診断内容については今後も人

数を制限または受付を中止させて頂きます。皆様の安全のため、何卒御理解御了承の程

よろしくお願い申し上げます。 

また、受診者の皆様にも、御自身の御健康の為にもマスクの着用、手指の消毒等、感

染防止対策のお願いをさせて頂きます。何卒御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

皆様におかれましては大変御迷惑をおかけ致しますが、新型コロナウイルス感染症対

策の為、何卒御理解・御協力頂けますようよろしくお願い申し上げます。 


